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Pieneläintuhkaamo Tuulikello Oy 

Korsumäentie 34 

70870  HILTULANLAHTI  

      

 

 

 

 

   Lupa- ja ilmoitusasiat 117 § / 2021 

 

Päätös ympäristölupahakemuksesta / Pieneläintuhkaamo Tuulikello Oy, 

pieneläinkrematorio, toiminnan muutos, Korsumäentie 34, Kuopio 
 

 

Asia   

 

Päätös ympäristölupahakemuksesta 

 

Luvan hakija ja toiminnanharjoittaja 

 

Pieneläintuhkaamo Tuulikello Oy  

Korsumäentie 34 

70870 HILTULANLAHTI 

 

Y-tunnus: 0936272-9 

 

yhteyshenkilö: Mari Naumanen, p. 0500 718 520,  

sähköposti: toimisto@tuhkaamotuulikello.fi  

 

Toiminta ja sen sijainti 

 

Pieneläinkrematorio 

Korsumäentie 34, 70780 KUOPIO 

kiinteistö: 297-411-12-68 

 

koordinaatit: pohjoinen 6967000, itäinen 2752993 (ETRS89) 

  
Luvan hakemisen peruste ja lupaviranomaisen toimivalta   

 

Toiminta on lupavelvollinen ympäristönsuojelulain 27 § 1 momentin 

ja liitteen 1 taulukon 2 kohdan 14c perusteella.  

 

Kunnan ympäristönsuojeluviranomainen on toimivaltainen lupaviran-

omainen toiminnan ympäristölupa-asiassa ympäristönsuojelusta an-

netun valtioneuvoston asetuksen 2 § 1 momentin kohdan 13c perus-

teella. 

 

 

 

 

 

mailto:toimisto@tuhkaamotuulikello.fi
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Asian vireille tulo  

 

Lupahakemus on jätetty Kuopion kaupungin alueellisille ympäristön-

suojelupalveluille 13.5.2021. Hakemusta on täydennetty asemapii-

rustuksella 28.5.2021 ja 3.6.2021 osayleiskaavaotteella ja ilmanlaa-

tuselvityksellä. 

 

Toimintaa koskevat muut luvat ja sopimukset 

 

Kuopion kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunta on 17.11.2016 

(§ 114) myöntänyt pieneläinkrematoriolle ympäristöluvan. Kuopion 

kaupungin ympäristöjohtaja on myöntänyt ympäristölupaan muutok-

sen toisen tuhkausuunin käytölle 3.6.2020 (§ 65). Tällöin 17.11.2016 

myönnetyn ympäristöluvan kaikki lupamääräykset on kumottu.   

 

Alueen kaavoitustilanne, maankäyttö ja ympäristövaikutuksille herkät kohteet 

 

Alueella on voimassa Kuopion kaupunginvaltuuston 17.8.2009 hy-

väksymä Hiltulanlahden osayleiskaava, jossa krematorion sijoitus-

paikka on merkitty maatilojen talouskeskusten korttelialueeksi (AM). 

Yleiskaavassa tilan vanha päärakennus on merkitty suojeltavaksi ra-

kennukseksi (sr). Rakennus ei ole asuinkäytössä. Kohdekiinteistön 

koillis- ja itäpuolinen alue on yleiskaavassa merkitty asuinpientalojen 

alueeksi (AP). Kiinteistön etelä- ja koillispuolella on virkistysalueeksi 

(V) merkittyjä alueita. Länsi-pohjoispuoliset alueet on merkitty maa- 

ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi (MU). Koillispuolisella virkistysalu-

eella on merkintä geologisesti arvokkaasta esiintymästä (ge; dolo-

miittikalkkiesiintymä). Alueella ei ole asemakaavaa.  

 

Toiminta sijoittuu Kuopion Hiltulanlahteen, noin 10 km Kuopion kes-

kusta-alueelta etelä-lounaaseen. Kiinteistöllä 297-411-12-68 toimii 

asuinrakennuksen yhteydessä hevostila, jonka yhteyteen pieneläin-

tuhkaamo sijoittuu. Kiinteistön ympäristö on pääosin metsäkiinteis-

töjä, lukuunottamatta kaakkoispuolen kiinteistöjä, jotka ovat asuin-

käytössä. Kuopion eteläinen moottoritie ( vt5) sijaitsee tuhkaamon 

toimintapaikalta noin 0,6 km itä-kaakkoon.  

 

Lähimmät yksittäiset asuinrakennukset sijaitsevat tällä hetkellä 160-

330 m:n päässä koillisessa-kaakossa. Laitoksen itäpuolelle on ase-

makaavoitettu uutta pientalo-asutusta, joka sijoittuu lähimmillään 

noin 310 m:n päähän. Laitoksen sijoituspaikan ja nykyisen sekä tule-

van asutuksen väliin jää metsää.  

 

Lähin suojelualue (Natura, Korsumäki-Keinälänniemi, FI0600059) si-

jaitsee noin 70 m:n päässä lännessä.  

 

Toiminta ei sijoitu luokitellulle pohjavesialueelle tai sellaisen lähei-

syyteen. 

 

 

 

 

Alueen ympäristön tila 
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Laitoksen sijoituspaikka on pääosin maa- ja metsätalousaluetta, jolla 

tällä hetkellä on jonkin verran haja-asutusta. Ympäristö on monin 

osin luonnontilainen, joskin lähialueelle laajeneva asutus muuttaa 

jatkossa alueen luonnetta ja ympäristön tilaa jossain määrin kaupun-

kimaisemmaksi.  

 

Alueen ilmanlaatuun ja melutilanteeseen vaikuttaa lähinnä vain tielii-

kenne. Valtatie 5 sijaitsee laitosalueelta noin 600 metrin päässä 

idässä. Hiltulanlahden uuden asutusalueen katuverkko ulottuu lähim-

millään reilun 300 metrin päähän laitoksesta. Alueen ilmanlaatu ja 

melutilanne arvioidaan nykyisellään melko hyväksi.  

 

Alueen pinta- ja pohjavesien laadusta ei ole koottua yksityiskohtaista 

tietoa, mutta kokonaisuutena pinta- ja pohjavesien tila arvioidaan 

hyväksi. Vesien tilaan vaikuttaa haja-asutuksen lisäksi lähinnä maa- 

ja metsätalous. 

 

Alue ei sisälly ympäristöhallinnon ylläpitämään maaperän tilan tieto-

järjestelmään kohteena, jossa voitaisiin epäillä maaperän pilaantu-

mista. 

 

Toiminnan muutos 

 

Pieneläinten tuhkauspalvelu on alkanut vuonna 2017 yhdellä tuh-

kausuunilla (Firebox 450KA). Vuonna 2020 on otettu käyttöön toi-

nen, polttokapasiteetiltaan pienempi tuhkausuuni (Firebox 250KA).   

 

Toiminnan laajenemisen vuoksi haetaan lupaa kolmannen tuh-

kausuunin käyttöönottoon. Laajennuksen jälkeen tuhkattavien eläin-

ten arvioitu kokonaismäärä vuodessa on 1 500 – 2 000 kappaletta 

(35 000 - 40 000 kg). Uuneja tullaan käyttämään tarpeen mukaan 

vuorotellen ja osin ne voivat olla yhtä aikaa käytössä. Kunkin uunin 

käyttöaika tulee olemaan enimmillään 20-26 tuntia viikossa. Eläinten 

kylmäsäilytystilat pysyvät ennallaan. 

 

Tuhkauksessa käytetään nimenomaan pieneläinten tuhkaamiseen 

suunniteltuja ns. konttiratkaisuja, jotka eivät vaadi kiinteitä 

perustuksia. Polttouunit ovat Barenza Oy:n valmistamia ja niiden 

polttoaineena käytetään kevyttä polttoöljyä. Olemassa olevat uunit 

ovat:  

 

• Firebox 450KA -uuni, jonka optimipolttoteho on <50 kg tun-

nissa. Uuni on mitoitettu 100 kg kertapoltolle, jonka poltto-

aika on yli 2 tuntia. 

 

• Firebox 250KA –uuni, jonka optimipolttoteho on <30 kg tun-

nissa ja se on mitoitettu kertapoltolle 50 kg.  

 

Uusi, kolmas käyttöönotettava tuhkausuuni on Firebox 450KA ja 

kaikki sen tekniset ominaisuudet vastaavat samanlaista käytössä ole-

vaa uunia. 
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Kevyen polttoöljyn ominaiskulutus on olemassa olevissa uuneissa 12-

14 l/h (Firebox 450KA) ja 10-15 l/h (Firebox 250KA). Polttoöljyn 

vuotuinen kulutus on olemassa olevassa uuneissa noin 10 000 l ja 

noin 6 000 l. Uuden Firebox 450KA -uunin polttoöljyn kulutuksen ar-

vioidaan olevan noin 10 000 l. Polttoöljy varastoidaan uuneissa kont-

tiin integroiduissa muovisissa, valuma-altaalla varustetuissa 1 500 

litran säiliöissä. 

 

Tuhkaustoimintaa tehdään ympärivuotisesti arkipäivisin klo 6-20 ja 

lauantaisin klo 6-18. Sunnuntaisin ja muina pyhäpäivinä tuhkauksia 

ei tehdä. 

 

Toiminnan ympäristövaikutukset ja niitä koskevat selvitykset 

 

Hakemuksen mukaan toiminnalla ei ole merkittäviä vaikutuksia ym-

päristöön, yleiseen viihtyvyyteen tai lähiasukkaiden terveyteen, eikä 

merkittäviä vaikutuksia luontoon tai luonnonsuojeluarvioihin, maape-

rään, pohjaveteen tai vesistöön. Toiminnasta ei myöskään aiheudu 

melua tai tärinää. 

 

Tuhkaamon kolmannen polttouunin lisäyksen seurauksena muodos-

tuvien savukaasujen aiheuttamia pitoisuuslisäyksiä ulkoilman rikkidi-

oksidin (SO2) , typen oksidien (NOx) ja hiukkasten (PM) pitoisuuksiin 

100 metrin etäisyydellä piipusta on tarkasteltu laskennallisesti erilli-

sessä selvityksessä (Ramboll Finland Oy, 1.6.2021). Aiheutuva pitoi-

suuslisä riippuu savukaasun pitoisuuksien ja piipun korkeuden ohella 

huomattavasti sään stabiilisuudesta sekä tuulen nopeudesta. Suu-

rimmat pitoisuudet aiheutuvat stabiileissa olosuhteissa alhaisella tuu-

len nopeudella, jolloin laimentavat vaikutukset ovat alhaisimmillaan. 

Stabiili virtaustilanne esiintyy öisin ja myös talvella pakkaspäivinä, 

jolloin tuulen nopeus on pieni. Olosuhteet, joissa savukaasut laime-

nevat hyvin (labiili virtaustilanne) esiintyvät tyypillisesti kesäisin kes-

kipäivällä, jolloin maksimipitoisuudet muodostuvat piipun lähelle. To-

delliset tilanteet asettuvat usein näiden ääriolosuhteiden välille. Ää-

rimmäisillä stabiilisuusluokilla ja tuulen nopeuksilla 1 m/s ja 5 m/s 

lasketut pitoisuuksien vaihteluvälit 100 metrin etäisyydellä piipusta 

ovat: 

 

SO2  0,4 … 19,0 µg/m3 

NOx  0,6 … 31,9 µg/m3 

Hiukkaset (PM) 0,2 … 10,6 µg/m3 

 

Pitoisuuksien arvioidaan olevan suurimpia kiinteistön rajalla, jossa 

etenkin stabiileissa olosuhteissa ja alhaisilla tuulennopeuksilla pääs-

töä laimentavat vaikutukset ovat pienimmillään. Pieneläintuhkaamo 

sijaitsee mäen rinteellä, muita lähialueen rakennuksia ylempänä, jo-

ten syntyneet savukaasupäästöt leviävät pääasiassa niiden yli lai-

mentuen etäisyyden kasvaessa. Tuhkaamoa ympäröivä metsäkais-

tale myös vähentää päästöstä aiheutuvia korkeimpia pitoisuuksia lä-

hiympäristössä. 

 



 Päätöspöytäkirja 5 (12) 

  Tehtävä 11.01.00 

Kuopion kaupunki  Asianro 5297/2021 

Alueellinen ympäristönsuojelu 8.9.2021    

Ympäristöjohtaja   

 

 
 

Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO Puhelin +358 17 18 2111 www.kuopio.fi 

Käyntiosoite Suokatu 42 Faksi    etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

Laskutusosoite PL 3016, 70090 MONETRA   

 

Laskennalliset pitoisuudet eivät aiheuta ilmanlaatuasetuksen (Vna 

38/2011) mukaisten terveydensuojelullisin perustein määritettyjen 

ilmanlaadun raja-arvojen ylityksiä. Raja-arvot ovat:  
 
SO2                           350 µg/m3 (tuntikeskiarvona) 

125 µg/m3 (vuorokausikeskiarvona) 

NOx                            200 µg/m3 (tuntikeskiarvona) 

        40 µg/m3 (vuosikeskiarvona)        

Hiukkaset (PM10)        50 µg/m3 (vuorokausikeskiarvona) 

       40 µg/m3 (vuosikeskiarvona) 

 

Hakijan näkemyksen mukaan laitoksen päästöistä, myös ilman epä-

puhtauksien taustapitoisuudet huomioon ottaen, ei muutoksen myötä 

aiheudu sellaisia epäpuhtauspitoisuuksia ilmaan, josta aiheutuisi 

merkittäviä haitallisia terveysvaikutuksia.  

 

Toiminnan sekä päästöjen ja niiden vaikutusten tarkkailu  

 

Toiminnan sekä päästöjen ja niiden vaikutusten tarkkailu jatkuu en-

nallaan, nykyisen ympäristöluvan mukaisena.   

 

Toiminnasta ja käyttötarkkailusta pidetään kirjaa. Toiminnasta toimi-

tetaan vuosittain (seuraavan vuoden helmikuun loppuun mennessä) 

Kuopion kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle vuosiraportti, 

jossa esitetään mm: 

 

− tuhkatut eläinlajit, lukumäärät ja yhteispaino (kg)  

− tuhkauskertojen määrät, kestoajat ja laitoksen käyttötunnit 

vuodessa 

− tuhkan kokonaismäärä vuodessa 

− tuhkan toimituspaikka ja toimitetun tuhkan määrä (kg/a) 

− käytetyn polttoaineen laatu ja määrä (l/a) 

− tiedot polttolämpötilan mittalaitteiston tarkastuksista, sää-

döistä ja huolloista sekä öljypolttimen säädöistä ja huolloista 

− tiedot mahdollista poikkeus- ja häiriötilanteista.      

 

Poikkeukselliset tilanteet ja ympäristöriskit sekä niihin varautuminen 

 

Toiminnassa ei arvioida olevan erityisiä ympäristöriskejä. Öljysäiliö 

on suojattu asianmukaisesti valuma-altaalla sekä ylitäyttösuojalla. 

Paikalle varataan myös öljyn imeytysainetta. 

 

Toiminnan aloittaminen 

 

Lupaa haetaan niin, että uusi toiminta voitaisiin aloittaa mahdolli-

sesta muutoksenhausta huolimatta. Perustelut toiminnan aloittami-

selle ovat: 

 

− tuhkattavien eläinten määrä on kasvanut 
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− luvan myötä toiminta ei ruuhkaannu 

− kylmäsäilytysajat eivät pitene 

− tuhka voidaan toimittaa eläinten omistajille kohtuullisessa 

ajassa 

− työajat rytmittyvät joustavammiksi. 

Lupahakemuksen käsittely 

 

Hakemuksesta on kuulutettu Kuopion kaupungin sähköisellä ilmoitus-

taululla 17.5.-23.6.2021.  

 

Hakemuksesta on pyydetty Kuopion kaupungin terveydensuojeluvi-

ranomaisen lausunto 3.8.2021. Lausunto on saatu 13.8.2021. Haki-

jalle on 13.8.2021 varattu mahdollisuus antaa vastine lausunnosta. 

Vastine on saatu 26.8.2021. 

 

Muistutukset ja lausunnot  

 

Hakemuksen johdosta ei ole jätetty muistutuksia tai mielipiteitä.  

 

Kuopion kaupungin terveydensuojeluviranomainen toteaa 13.8.2021 

päivätyssä lausunnossaan kannanottona hakemuksen johdosta seu-

raavaa:  
”Kuolleiden eläinten hävittäminen polttamalla kuuluu sivutuoteasetuksen so-
veltamisen piiriin. Sivutuoteasetuksessa ((EU)N:o 142/2011 liite 3) on ase-

tettu edellytykset kokonaisten lemmikkieläinten poltolle. Polttolaitokset ja-
otellaan suuren ja pienen kapasiteetin laitoksiin. Pienkapasiteetin laitoksen 
kapasiteetti on alle 50 kg/h ja suurkapasiteetinlaitoksen yli 50 kg/h. 
 
Raatojen vastaanotto, varastointi ja käsittely tulee järjestää siten, ettei toi-
minnasta aiheudu ihmisille tai eläimille terveyshaittaa. Lupahakemuksen tie-
tojen perusteella polttolaitos soveltuu lemmikkieläinten tuhkaamiseen. 

 
Polttolaitoksessa saa polttaa ainoastaan lupahakemuksessa mainittuja eläin-
tenraatoja. Raadot tulee siirtää suljetussa tai peitetyssä, tiiviissä kuljetusas-
tiassa tai ajoneuvossa polttoon ja ne on poltettava mahdollisimman pian. 
 
Tuhkaamon on käytettävä kaupallista asia- /rahtikirjaa noutaessaan raatoja 

eläinlääkäriasemilta. Rahtikirjasta on selvittävä mm. aineksen määrä, alku-

peräpaikka ja vastaanottopäivä sekä kuljettajan nimi ja osoite. Jos raatoja 
on säilytettävä ennen polttoa, tulee ne säilyttää kylmätilassa ja ne on poltet-
tava mahdollisimman pian. Toiminnanharjoittajan tulee huolehtia, että kulje-
tuskalusto ja säilytysastiat ovat asianmukaisesti merkittyjä sekä niiden pe-
susta ja desinfioinnista jokaisen käyttökerran jälkeen. Tuhoeläimiä on torjut-
tava säännöllisesti. Laitoksella on oltava asianmukaisetjärjestelyt ja kirjalli-

nen suunnitelma tuhoeläinten torjuntaan. 
 
Polttolaitoksessa on oltava kiinteä lämpömittari polttolämpötilan mittaami-
seen. Lämpötilamittaukset on tallennettava ja esitettävä pyydettäessä viran-
omaiselle. Polttoprosessissa syntyvän kaasun lämpötila on nostettava kaik-
kein epäsuotuisimmissakin oloissa vähintään kahdeksi sekunniksi 
8509C:seen tai 0,2 sekunniksi 1100 *C:seen mitattuna uunin sen seinän lä-

heisyydestä, jossa poltto tapahtuu tai muusta toimivaltaisen viranomaisen 

hyväksymästä edustavasta kammion kohdasta. Toiminnan seurantaan käy-
tettävän automaattisen laitteiston toimintaa on valvottava ja laitteistolle on 
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tehtävä tarkastustesti kerran vuodessa. Polttolämpötila on mittautettava ul-
kopuolisella taholla kerran vuodessa. Lämpömittari on kalibroitava virallisesti 
vuosittain ja kalibroinnin voi tehdä vain akkreditoitu yritys. 
 

Jos polttolaitoksessa ilmenee häiriö tai olosuhteet ovat poikkeukselliset, on 
toiminnanharjoittajan rajoitettava toimintaa tai keskeytettävä se mahdolli-
simman nopeasti, kunnes tavanomainen toiminta voi jatkua. Toiminnanhar-
joittajan tulee varautua häiriötilanteita varten varaamalla riittävästi kylmäti-
laa raatoja varten. 
 
Toiminnanharjoittajalla tulee olla polttokohtainen kirjanpito polttamalla hä-

vittämiensä raatojen määristä, lajeista ja polttopäivämääristä ja polttoläm-

pötiloista. Tuhkaamon kirjanpidoista on pystyttävä esittämään valvontavi-
ranomaiselle myös massatuhkausten osalta, mistä tuhkattavat eläimet ovat 
peräisin (esim. miltä eläinlääkäriasemalta), määrä ja lajit, koska ne on nou-
dettu/tuotu, koska poltettu, toteutunut polttolämpötila ja mihin ja koska 
tuhka on toimitettu. Kirjanpito on säilytettävä vähintään kaksi vuotta ja pyy-

dettäessä esitettävä viranomaiselle. 
 
Laitoksen toiminnasta on oltava kirjallinen omavalvontasuunnitelma. Suunni-
telmassa on oltava toiminnankuvaus, josta käy ilmi, miten ja millä tiheydellä 
toiminnan yleiset vaatimukset, kuten seurannat, tarkastukset, puhtaanapito-
toimet ja huollot toteutetaan: polttolämpötilojen seuranta, puhtaanapitotoi-
met, tuholaistorjunta, laitteiden tarkastukset ja häiriöt toiminnassa ja poik-

keustoimet sen johdosta. Tehtyjen toimenpiteiden toteuttamisajankohdat 
tulee kirjata ylös ja ne on oltava esitettävissä valvontatarkastuksen yhtey-
dessä. Raatojen polttoon tarkoitetun polttolaitoksen on ennen käyttöönottoa 

oltavatoimivaltaisen viranomaisen hyväksymä. Hyväksynnästä päättää 
kunnaneläinlääkäri. 
 
Nykyisestä toiminnasta ei ole ympäristöterveydenhuoltoon tullut valituksia 

tai yhteydenottoja. Uuteen lupaan tulee liittää vastaavat lupamääräykset 
kuin on nykyisessä ympäristöluvassa. 
 
Kun otetaan huomioon ympäristölainsäädännön vaatimukset ja lupaviran-
omaisten antamat määräykset ja sivutuoteasetuksessa annetut vaatimukset 
niin ympäristöluvan myöntämiselle ei ole estettä. 

 

Toiminnanharjoittaja on 27.8.2021 antanut vastineen lausunnossa ja 

toteaa siinä seuraavaa: 

 
” Pieneläintuhkaamo Tuulikello on toiminut v. 2017 alkaen. 
 
Menehtyneiden lemmikkien vastaanotto, varastointi ja käsittely on järjes-
tetty niin, ettei toiminnasta aiheudu ihmisille tai eläimille terveyshaittaa. 
 
Noutokuljetuksissa tuhkaukseen tulevien lemmikkien mukana on täytetty 
tuhkaussopimus jokaisesta erillinen. Tuhkaussopimuksesta käy ilmi seuraa-

vat tiedot: lemmikki, paino, noutopaikka ja siihen merkitään lisäksi kuljetus-
päivä. 
 
Noutokuljetuksista vatsaa Mari tai Pekka Naumanen. Yrityksellä ei ole muita 
noutokuljetuksia suorittavia henkilöitä. Molempien edellä mainittujen henki-
löiden osoite on sama kuin Tuhkaamo Tuulikellolla. Osoite käy ilmi tuhkaus-
sopimuksesta. Vastineen liitteenä on täyttämätön tuhkaussopimus. 

 

Polttolaitoksen lämpöanturit ja digitaaliset lämpömittarit vaihdetaan uusiin 
kerran vuodessa. Mittareiden kalibrointi on kalliimpi kuin hankkia uusi vas-
taava digitaalimittari, mikä soveltuu lämpötilojen seurantaan. 
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Tuhkaamo Tuulikello on laatinut omavalvontasuunnitelman, mikä on päivi-
tetty 26.8.2021. Omavalvontasuunnitelma on vastineen liitteenä.” 
 

Tehdyt tarkastukset 

 

Laitokselle ei ole tehty tarkastusta hakemuksen johdosta. Laitos on 

viimeksi tarkastettu 2.11.2020 toisen tuhkausuunin käyttöönoton yh-

teydessä.  

  

Päätös  

Kuopion kaupungin ympäristöjohtaja myöntää muutoksen Pieneläin-

tuhkaamo Tuulikello Oy:n ympäristölupaan 3.6.2020/§ 65 seuraa-

vasti: 

 

Pieneläinkrematoriossa voidaan ottaa käyttöön hakemuksen mukai-

nen kolmas tuhkausuuni Firebox 450KA. Uunin toiminnassa tulee 

noudattaa lupahakemuksen tietojen lisäksi 3.6.2020/§ 65 myönnet-

tyä ympäristölupaa ja sen lupamääräyksiä 1-18.  

 

Lisäksi määrätään, että uuden uunin toiminta voidaan aloittaa 2 000 

euron vakuutta vastaan mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta, 

ellei muutoksenhakutuomioistuin toisin määrää. (YsL 199 §) 

 

Perustelu: Polttouuni on kompakti konttiratkaisu, eikä se vaadi mi-

tään kiinteitä rakenteita tai vastaavia.  Tarvittaessa se on poistetta-

vissa paikalta ilman purkutöitä. Laitoksen ympäristövaikutukset kat-

sotaan niin vähäisiksi, että niidenkään puolesta ei ole estettä toimin-

nan aloittamiselle mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta 

 

Luvan myöntämisen edellytykset ja yleiset perustelut lupapäätökselle 

 

Päätöksen määräysten ja hakemuksen tietojen mukaisesti toimitta-

essa toiminnasta ei aiheudu 

 

− terveydellistä haittaa 

− muuta merkittävää ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa 

− maaperän tai pohjaveden pilaantumista 

− erityisten luonnonolosuhteiden huonontumista 

− vedenhankinnan tai yleiseltä kannalta tärkeän muun käyttö-

mahdollisuuden vaarantumista toiminnan vaikutusalueella 

− kohtuutonta rasitusta naapurustossa. 

 

Ympäristön pilaantuminen voidaan estää jo olemassa olevilla ja nyt 

annetuilla määräyksillä.  

 

Uusi, kolmas tuhkausuuni on vastaavanlainen kuin laitoksella vuonna 

2017 käyttöön otettu ensimmäinen uuni. Laitoksen nykyisestä toimin-

nasta ei ole havaittu aiheutuvan haitallisia ympäristövaikutuksia. Kol-

mannen tuhkausuunin käyttöönotto ei lisää merkittävästi ympäristö-

vaikutuksia laitoksen vaikutuspiirissä.  
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Voimassa olevaan ympäristölupaan ei ole tarvetta tehdä muutoksia, 

koska uusi tuhkausuuni vastaa tekniikaltaan nykyisiä, eikä toimin-

nassa tapahdu sellaisia muutoksia, jotka edellyttäisivät lupamääräys-

ten muuttamista. 

 

Lausunnossa esille tuotujen seikkojen huomioon ottaminen 

 

Lausunnossa esille tuodut seikat on otettu päätöksessä huomioon 

siltä osin, kuin toimintaa säädellään ympäristönsuojelulain tai sen no-

jalla annettujen säädösten nojalla. Toimintaa koskee myös sivutuote-

asetus (EU) N:o 142/2011, jonka mukaisia vaatimuksia valvoo ase-

tuksen mukainen toimivaltainen viranomainen.  

 

Luvan voimassaolo  

 

Tämä päätös on voimassa toistaiseksi. Uusi lupa on kuitenkin haet-

tava, mikäli toiminnassa tapahtuu oleellisia muutoksia.  

 

Jos asetuksella annetaan ympäristönsuojelulain tai jätelain nojalla tä-

män luvan määräystä ankarampia säännöksiä tai tästä luvasta poik-

keavia säännöksiä, on asetusta tämän luvan estämättä noudatettava.  

 

Sovelletut säännökset  

 

Ympäristönsuojelulaki (YsL 527/2014) 6-8, 11-12, 14-17, 20, 27, 37, 

39-40, 42-44, 48-49, 51-53, 58, 62, 66, 71, 83-85, 87-88, 94, 123, 

172, 190-191, 199 ja 205 § 

Valtioneuvosten asetus ympäristönsuojelusta 2-4, 11-15 §   

Jätelaki (JL) 8, 13 ja 118-119 ja 141 §  

Valtioneuvoston asetus jätteistä 20 § 

Valtioneuvoston asetus raskaan ja kevyen polttoöljyn rikkipitoisuu-

desta (413/2014) 

Valtioneuvoston päätös ilmanlaadun ohjearvoista ja rikkilaskeuman 

tavoitearvosta (480/1996) 

Valtioneuvoston asetus ilmanlaadusta (38/2011) 

Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992) 

Kuopion alueellisen ympäristönsuojeluviranomaisen taksa (hyväksytty 

13.8.2020 / § 27  

 

Käsittelymaksu ja sen määräytyminen 

 

Ympäristöluvasta peritään 1 175,00 euroa. Käsittelymaksu perustuu 

pieneläinten polttolaitosta koskevan lupahakemuksen perusmaksuun 

4 700,00 euroa, josta on taksan kohdan 6.2 (vähäinen muutos) mu-

kaisesti vähennetty 75 %. 

 

Muutoksenhaku 

 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-

oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä 
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Toimivallan peruste  

  

Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 13a § kohta 15 

   

 

 

 

Tanja Ahonen Erkki Pärjälä 

ympäristöjohtaja ympäristönsuojelutarkastaja 

 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 

hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 

kirjaamosta. 

 

 

Valmistelija  

Erkki Pärjälä, puh. +358 44 718 2142 

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

Liitteet  

5297-2021-6 Päätös ympäristölupahakemuksesta _ Pieneläintuh-

kaamo Tuulikello Oy, pieneläinkre 1049787_7_0.pdf 

 

 

Tiedoksianto Päätös on lähetetty tiedoksi 13.9.2021. 

Pieneläintuhkaamo Tuulikello Oy  

 

Toimenpiteitä varten  

Alueellinen ympäristönsuojelu Paula Helena Taskinen 

 

Tiedoksi  

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Ympäristö ja 

luonnonvarat -vastuualue            

Ympäristö- ja rakennuslautakunta            

Kuopion kaupungin terveydensuojeluviranomainen 

Ilmoitus päätöksestä niille, joille hakemuksesta on annettu erikseen 

tieto   
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Liite V hallintovalitus / ympäristönsuojelulain mukaiset luvat ja ilmoitukset 

 

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 

 

Valitusoikeus Tähän päätökseen saa hakea muutosta  

− asianosainen 

− rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on ympäris-

tön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön 

viihtyisyyden edistäminen ja jonka alueella toiminnan ympäristö-

vaikutukset ilmenevät 

− toiminnan sijaintikunta sekä muu kunta, jonka alueella ympäris-

tövaikutukset ilmenevät 

− valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja 

vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  

− muu asiassa yleistä etua valvova viranomainen. 

 

Valitusaika Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi anta-

misesta.  

 

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 

viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päätty-

mistä.  

 

Tämä päätös on annettu tiedoksi julkaisemalla sitä koskeva kuulutus 

Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  

Valitukseen oikeutettujen tahojen katsotaan saaneen tiedon päätök-

sestä seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta.  

 

Muutoksenhakuaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lu-

kuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyys-

päivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa vali-

tuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Valitusaika päättyy 21.10.2021. 

 

Valitusviranomainen Vaasan hallinto-oikeus 

 

Postiosoite  PL 204, 65101 VAASA 

Käyntiosoite  Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 

Sähköposti  vaasa.hao(at)oikeus.fi 

Puhelin  029 56 42780 

Faksi  029 56 42760 

Virka-aika  8.00 - 16.15 

 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointi-

palvelussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistui-

met. 
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Valituksen muoto ja sisältö 

 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaa-

timuksen kirjallisesta muodosta.  

 

Valituksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva pää-

tös) 

− miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 

siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset) 

− vaatimusten perustelut 

− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva pää-

tös ei kohdistu valittajaan. 

 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. 

Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, 

myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutok-

sesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallinto-

tuomioistuimelle. 

 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 

osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 

(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 

prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 

osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

 

Valitukseen on liitettävä   

− valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen 

− selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai 

muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 

− asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä 

ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

 

Oikeudenkäyntimaksu 

 

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 

sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 

 

Pöytäkirja Pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää ympäristönsuojelutoimistosta 

 

Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 

Käyntiosoite  Suokatu 42 

Sähköposti  ymparistonsuojelu(at)kuopio.fi 

Puhelin  044 718 2127 

 

Asiakirjoja voi tilata myös Kuopion kaupungin verkkosivuilta 

www.kuopio.fi kohdasta Asiointi ja neuvonta/Asioi verkossa löyty-

vällä Asiakirjatilaus-lomakkeella. 

 


